
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O VÝPÚJČCE č. 5/120/19/0145 ze dne

M2

uzavřená dle § 2193 až § 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Městská část Praha 20

sídlo: Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice

identifikační číslo: 00240192

zastoupená panem Mgr. Petrem Měšťanem, starostou, - (svěřená správa nemovitostí ve

vlastnictví Obce), na straně jedné (dále jako „půjčitel“)

 

a

Klub historických vozidel Horní Počernice z. s.

identifikační číslo: 22607404

se sídlem: Náchodská 229/89, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice

statutární zástupce: pan Jan Brunner, místopředseda, jedná na základě plné moci

dále jen „vypůjčitel“

společné označení : „smluvní strany“

uzavírají tuto dohodu o skončení výpůjčky (dále jen „dohoda“)

I.

Vypůjčitel bezúplatně užívá 2. nadzemní podlaží budovy č. p. 868 umístěné na pozemku KN

parc. č. 1986, o celkové výměře podlahové plochy cca 270 m2 v k. ú. Horní Počernice, Obec

Praha (dále jen „předmět výpůjčky“), za účelem zázemí k zajištění činnosti Klubu.

Smlouva o výpůjčce č. S/ 120/19/0145 byla uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2022.

II.

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy ke dni 31.1.2022

III.

Vypůjčitel prohlašuje, že ke dni skončení výpůjčky předmět výpůjčky vyklidí, vyčistí (běžný

úklid podlahových krytin a stěn zbavených nečistot) a vrátí jej půjčiteli ve stavu, v jakém jej

převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O předání předmětu výpůjčky půjčiteli sepíší

smluvní strany předávací protokol.

Vypůjčitel není oprávněn požadovat finanční náhradu, ani jiné vyrovnání za věci, které na

předmětu výpůjčky zanechal a ani náhradu za případné zhodnocení předmětu výpůjčky. Pro

vyloučeni pochybností, se vypůjčitel takového případného nároku na zhodnocení vzdává.

Stránka 1 z 2

 



 

Půjčitel prohlašuje, že nemá ke dni ukončení výpůjčky vůči vypůjčiteli žádné nesplacené

závazky ani pohledávky.

IV.

Dohoda nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran. Účinnosti dohoda nabývá

zveřejněním dohody v registru smluv.

Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Tato dohoda je

vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží 2 a vypůjčitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla

sepsána vážně, určitě, srozumitelně na základě jejich svobodné vůle, na důkaz čehož připojují

své podpisy.

Tato dohoda byla schválena Radou městské části Praha 20 usnesením č. RMC/135/2/0015/22

ze dne 21.1.2022.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci

smluv (CES), vedené městskou částí Praha 20. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené V této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku

a udělují souhlas k jejich užití & zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření dohody připojená podle § 43 zákona č. 131/2000

Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje,

že byly splněny podmínky schválení radou.

Součástí smlouvy jsou tyto listiny:

Příloha č.1: Plná moc

 

vypůjčitel

Jan Brunner

místopředseda Klubu historických vozidel

Horní Počernice z. s.

  
starosta MČ Praha 20  

Stránka 2 z 2



PLNÁ MOC

Předseda spolku Klub historických \(ozidel Horní Počernice z.s., Náchodská 89/229,

Horní Počernice, 193 00 PRAHA 9 — lC 22607404

jako zmocnitel

v souladu se stanovami spolku body VI/4 a VHS, zplnomocňuje tímto místopředsedu

spolku, kterým je zmocněnec

zastupovánim předsedy jako statutárního zástupce spolku.

V Praze dne 1.4.2017

 

Daniel Treml

Plnou moc přijímám:

 

Jan Brunner


